

A/S STELLARTON-BYG

Tornumvej 22
6630 Rødding

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2018

John Robert Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A/S STELLARTON-BYG

Tornumvej 22

6630 Rødding

CVR-nr: 46307828

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringer i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige overskud udgør 892 t.kr., som bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		108.401	150.548
Administrationsomkostninger	1	-591.289	-539.679
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.859	23.164
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.052.729	133.132
Bruttoresultat		564.982	-232.835
Resultat af ordinær primær drift		564.982	-232.835
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		23.050	26.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		867	1.155
Andre finansielle indtægter		487.280	14.375.122
Andre finansielle omkostninger		-219.804	-120.227
Ordinært resultat før skat		856.375	14.049.815
Skat af årets resultat		35.537	-1.875.750
Årets resultat		891.912	12.174.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		891.912	12.174.065
I alt		891.912	12.174.065

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		509.140	524.161
Materielle anlægsaktiver i alt	2	509.140	524.161
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.448.114	1.452.973
Kapitalandele i associerede virksomheder		481.594	743.295
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.012.678	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.942.386	4.196.268
Anlægsaktiver i alt		4.451.526	4.720.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.560	31.330
Udskudte skatteaktiver		44.441	0
Tilgodehavende skat		371.137	0
Andre tilgodehavender		3.839.042	22.242.209
Tilgodehavender i alt		4.292.180	22.273.539
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.810.951	72.049.130
Værdipapirer og kapitalandele i alt		65.810.951	72.049.130
Likvide beholdninger		42.198.478	17.155.286
Omsætningsaktiver i alt		112.301.609	111.477.955
Aktiver i alt		116.753.135	116.198.384

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.000.000	1.000.000
Øvrige reserver		418.049	418.049
Overført resultat		111.466.874	110.574.962
Egenkapital i alt		112.884.923	111.993.011
Skyldig selskabsskat		0	331.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.868.212	3.873.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.868.212	4.205.373
Gældsforpligtelser i alt		3.868.212	4.205.373
Passiver i alt		116.753.135	116.198.384

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	418.049	110.574.962	111.993.011
Årets resultat	0	0	891.912	891.912
Egenkapital, ultimo	1.000.000	418.049	111.466.874	112.884.923

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger	2016/17	2016/17
	kr.	t.kr.
Lønninger og gager	300.000	300
Heraf samlet vederlag til dirktion og bestyrelse	75.000	75
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1	1

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris 01.05.2017	659.350
Tilgang	0
Kostpris 30.04.2018	659.350
Afskrivninger 01.05.2017	-135.189
Årets afskrivning	-15.021
Afskrivninger 30.04.2018	-150.210
Regnskabsmæssig værdi 30.04.2018	509.140

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 01.05.2017	3.283.352	105.000	2.000.000
Afgang	0	(25.000)	0
Kostpris 30.04.2018	3.283.352	80.000	2.000.000
Værdiregulering 01.05.2017	(1.830.379)	638.295	0
Primoregulering	0	0	0
Andel i årets resultat, netto	(4.859)	(22.699)	12.678
Modtaget udbytte	0	(64.430)	0
Afgang	0	(149.572)	0
Nettoopskrivninger 30.04.2018	(1.835.238)	401.594	12.678
Regnskabsmæssig værdi 30.04.2018	1.448.114	481.594	2.012.678

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel
Stavnager Plantage A/S, Rødding	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel
I/S Toftegårdsskoven, Rødding	50%

4. Registreret kapital mv.

	2016
	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.2013	1.000.000
Aktiekapital 30.04.2018	1.000.000

Aktiekapitalen består af følgende aktier:

- 10 stk. A- aktier a 5.000 kr.
- 9 stk. A- akktier a 50.000 kr.
- 10 stk. B- aktier a 50.000 kr.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som deltager i interessenskkabet Toftegårdsskoven for gæld i denne virksomhed.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.